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Wszelkie prawa zastrzeżone. Bez uprzedniej pisemnej zgody wydawcy żadna część tej książki 
nie może być powielana w  jakimkolwiek procesie mechanicznym, fotograficznym lub 
elektronicznym ani w formie nagrania fonograficznego. Nie może też być przechowywana 
w systemie wyszukiwania, przesyłana lub w inny sposób kopiowana do użytku publicznego 
lub prywatnego – w inny sposób niż „dozwolony użytek” obejmujący krótkie cytaty zawarte 

w artykułach i recenzjach.

Książka ta zawiera informacje dotyczące zdrowia. Wydawca dołożył wszelkich starań, aby 
były one pełne, rzetelne i zgodne z aktualnym stanem wiedzy w momencie publikacji. Tym 
niemniej nie powinny one zastępować porady lekarza lub dietetyka, ani też być traktowane 
jako konsultacja medyczna lub inna. Jeśli podejrzewasz u  siebie problemy zdrowotne lub 
wiesz o  nich, powinieneś koniecznie skonsultować się z  lekarzem, zanim samodzielnie 
rozpoczniesz jakikolwiek program poprawy zdrowia. Wydawca ani Autor nie ponoszą żadnej 
odpowiedzialności za jakiekolwiek negatywne skutki dla zdrowia, mogące wystąpić w wyniku 

stosowania zaprezentowanych w książce metod.
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Anielskie liczby dla poczĄtkujących8

Wprowadzenie

Czy często zauważasz powtarzające się wzory liczb? Albo 
może przeglądałeś media społecznościowe i widziałeś po-
sty z liczbą 11:11 lub spoglądasz na zegar o tej samej porze 
każdego dnia i dostrzegasz – 1:11, 2:22 lub 3:33. Jeśli mia-
łeś tego typu doświadczenia, oznacza to, że spotkałeś się 
z liczbami aniołów. Choć może ci się to wydawać przypad-
kowym zbiegiem okoliczności, to jest to coś więcej niż tyl-
ko przypadek. Kiedy powtarzające się liczby pojawiają się 
w twoim życiu, Wszechświat być może wysyła ci wiadomo-
ści, aby zachęcić cię, wesprzeć, obudzić lub w inny sposób 
służyć jakiemuś istotnemu celowi.

Sceptyczny? Chociaż od dwudziestu lat pracuję jako 
medium, uzdrowiciel i tłumacz snów, też byłam sceptyczna. 
Napotykałam powtarzające się sekwencje liczb, ale zawsze 
zakładałam, że to przypadek. Potem zaczęłam zauważać te 
liczby wszędzie. Za każdym razem, gdy patrzyłam na ze-
gar, pokazywał on powtarzającą się sekwencję (4:44, 10:10, 
12:12). Zaczęłam również mieć niezwykle żywe sny i wi-
zje podczas snu. Pewnej nocy obudziłam się spontanicznie 
o 3:33 i poczułam, że muszę podejść do mojego kompu-
tera. Był to początek niezwykłej, channelingowej rozmowy 
z grupą boskich istot zwanych Kolektywem George’a, któ-
ra chciała, abym podzieliła się ich przesłaniem, by pomóc 
ludzkości w  trudnych czasach. Przez miesiące budziłam 
się codziennie o 3:33 rano i przekazywałam ich przesłania. 
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Jest  to  rozmowa, która trwa do dziś (choć rzadziej). Od 
tego czasu jestem bardziej świadoma anielskich liczb poja-
wiających się w moim życiu. Przychodzą do mnie, gdy czu-
ję się zniechęcona, zastanawiam się nad nowym projektem, 
albo próbuję przepracować jakiś problem lub emocję. Zapi-
suję je w dzienniku, aby później do nich powrócić i odkryć 
ich przesłanie.

Nie bez powodu sięgnąłeś po ten dziennik. Prowadząc 
go, ustawiasz intencję otrzymywania wiadomości, które służą 
twojemu największemu dobru. Nadszedł czas, aby zauważyć, 
jak i kiedy anielskie liczby pojawiają się w twoim życiu i do-
wiedzieć się, co oznaczają.

Pisanie w dzienniku to piękna metoda odkrywania siebie. 
Pozwala na przepracowanie złożonych emocji i doświadczeń. 
Jednak nie może być zamiennikiem leków lub terapii. Jeśli 
doświadczasz ciągłego i wyniszczającego uczucia depresji lub 
niepokoju, poszukaj profesjonalnej pomocy, to nic wstydli-
wego. Praca z wykwalifikowanym specjalistą może ułatwić 
stworzenie emocjonalnej i mentalnej przestrzeni, w której 
będziesz bardziej otwarty na wiadomości od Wszechświata.

Liczby anielskie są drogowskazem w  twojej osobistej 
podróży. Kiedy zwracasz na nie uwagę, wiadomości przy-
chodzą częściej i są wyraźniejsze. Wszechświat nie może się 
doczekać, aby zapewnić ci pełne miłości wsparcie i wska-
zówki, jeśli tylko mu na to pozwolisz.
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Jak korzystać 
z tej książki

Książka składa się z dwóch części. Pierwsza część zawiera 
rozdziały, które dostarczają informacji o anielskich liczbach. 
Pomoże ci zrozumieć, czym one są, jak je rozpoznać, skąd 
pochodzą i co oznaczają. Ta część książki jest pełna wskazó-
wek, jak rozpocząć podróż z liczbami anielskimi.

Druga część składa się z dziennika i notatnika. Możesz 
użyć zamieszczonych tu stron, aby zapisać liczby anielskie, 
kiedy je zauważysz, i używać dziennika do refleksji nad zna-
czeniem wiadomości. W  razie potrzeby wracaj do infor-
macji w części pierwszej, jednocześnie zwracając uwagę na 
swoje intuicyjne wskazówki co do tego, co oznaczają dla cie-
bie liczby anielskie.

Korzystając z tej książki, postaraj się obserwację i analizę 
numerów anielskich uczynić częścią swojej stałej praktyki 
duchowej. Dzięki temu będziesz miał możliwość dostroje-
nia się do boskich przesłań, które wspierają twój duchowy 
rozwój i służą twojemu najwyższemu dobru.
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CZĘŚĆ 1

LICZBY ANIELSKIE 
– PRZEWODNIK 

DLA POCZĄTKUJĄCYCH

Czy zauważyłeś już anielskie liczby? Czy dostrzegł-
byś je, gdyby tak było? Co one oznaczają? Zanim 
przejdziesz do dziennika, te rozdziały pomogą ci 

znaleźć odpowiedzi. W tej części kładziesz fun da menty pod 
inspirację i cel, które przychodzą wraz z doświad czaniem 
i interpretacją własnych liczb anielskich.

Zaczniesz od podstaw – czym są liczby anielskie, gdzie 
się pojawiają, jak je rozpoznać i  jak rozróżnić, czy są one 
wiadomościami czy zbiegami okoliczności. Dowiesz się 
również, co kryje się za tymi wiadomościami i dlaczego są 
one wysyłane właśnie do ciebie.
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Następnie zagłębisz się w  szczegóły dotyczące liczb. 
Dowiesz się, że liczby to uniwersalne symbole używane 
do przekazywania szerszych pojęć. Zaobserwujesz rów-
nież wzory liczbowe i  symboliczne numerologiczne zna-
czenia poszczególnych cyfr. Podobnie odkryjesz, jak ułożyć 
to wszystko w  ramy do interpretacji konkretnych liczb 
i sekwencji.

Wiem, że to dużo, ale obiecuję, że będzie to łatwe do 
zrozumienia. Zawsze możesz powrócić do informacji za-
wartych w tych rozdziałach, gdy rozpoczniesz swój własny 
proces odkrywania boskich przesłań, które otrzymujesz.
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ROZDZIAŁ 1

Podstawy 
liczb anielskich

W itamy na Uniwersytecie Liczb Anielskich! 
Tutaj zaczniesz rozumieć sens liczb aniel-
skich i  uzyskasz lepsze zrozumienie tego, 

czym one są i skąd pochodzą. Wszystko, co musisz mieć, 
to otwarty umysł i gotowość do otrzymywania wiadomości 
o boskim prowadzeniu, wsparciu i zachęcie. Fakt, że czytasz 
te słowa jest już potężnym aktem intencji, aby otrzymać 
wiadomości i je zrozumieć.

Informacje zawarte w tym rozdziale przedstawiają pod-
stawy liczb anielskich, takich jak to, czym są, jak je zauwa-
żyć i  skąd pochodzą. Dostarczają one fundamentalnych 
informacji, które pozwolą ci poczuć się pewniej w swoim 
własnym intuicyjnym rozumieniu liczb anielskich. To jest 
ważna praca! Wiele osób stwierdza, że im więcej uczą się 
o liczbach anielskich, tym częściej je napotykają. Więc przy-
gotuj się, a wiadomości będą płynąć.
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CZYM SĄ ANIELSKIE LICZBY?

Liczby to uniwersalne symbole występujące w każdym ję-
zyku i kulturze. Istnieją dziesiątki tysięcy języków, którymi 
się posługujemy, a symbole i słowa używane do reprezen-
tacji liczb są różne, ale matematyka taka nie jest. Jeden to 
zawsze jeden. Kiedy dodajesz jedynkę do jedynki, to za-
wsze wyjdzie ci dwa, nawet jeśli słowo, które to opisuje, 
się zmienia.

Wszechświat używa liczb do przekazywania głębszych 
znaczeń w różnych językach, kulturach i religiach. Podczas 
gdy znaczenia liczb mogą być odmienne w różnych kultu-
rach, to jeśli chodzi o uniwersalną symbolikę, liczby mają 
archetypowe znaczenia zidentyfikowane przez liderów my-
śli, takich jak matematyk Pitagoras i psychiatra Carl Jung.

Anielskie liczby to seria powtarzających się lub ułożo-
nych w ciąg cyfr pojawiających się regularnie w twoim co-
dziennym życiu. Mogą to być liczby takie jak 111, 222 i 333 
lub sekwencje w rodzaju 303, 1010 i 1212. Liczby te zawie-
rają wiadomości o uniwersalnym znaczeniu.

Liczby anielskie mogą mieć znaczenie, które obejmu-
je osobiste zrozumienie, społeczne i kulturowe konstrukcje 
oraz uniwersalnie zidentyfikowane znaczenia znalezione 
w numerologii. Powtarzające się sekwencje, które pojawia-
ją się regularnie są prawdopodobnie liczbami anielskimi, 
zwłaszcza gdy widzisz je ponownie. Z drugiej strony, je-
śli budzisz się o 11:11, ponieważ ustawiłeś swój alarm na 
tę godzinę, to prawdopodobnie nie jest to liczba anielska. 
Jeśli zauważyłeś to raz i się to nie powtórzyło, prawdopo-
dobnie nie jest to liczba anielska. Podobnie, jeśli nie jest to 



Liczba anielska

Gdzie byłeś i co robiłeś, gdy ją zauważyłeś?

Jak się czułeś, zanim ją zauważyłeś i tuż po tym, gdy ją zauważyłeś?

Przed:

Po:

Znaczenie:

Refleksja:

Co mogę zrobić z tą informacją 

(cele, działania, myśli, intencje, intuicja).

Anielskie liczby dla poczĄtkujących58
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